



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Malerfirmaet MEVI ApS

**Mariehaven 20
4300 Holbæk**

CVR nr. 27 98 71 09

Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025

21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. december 2025

Dirigent

Navn: Viktor Finn Jensen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024/2025	11
Balance pr. 30. juni 2025	12
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	14
Noter	15-17



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Malerfirmaet MEVI ApS
Mariehaven 20
4300 Holbæk

CVR nr.: 27987109
Stiftet: 12. august 2004
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Viktor Finn Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 324, og et overskud på tkr. 274 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Bruttofortjeneste		1.205.754	3.464
Personaleomkostninger	1	-816.317	-3.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.132	-40
Andre driftsomkostninger		0	-15
Driftsresultat		333.305	-130
Andre finansielle indtægter		7.340	0
Andre finansielle omkostninger		-16.239	-52
Resultat før skat		324.406	-182
Skat af årets resultat	3	-50.578	0
Årets resultat		273.828	-182
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		138.828	-182
I alt disponering		273.828	-182

**Balance pr. 30. juni 2025**

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>147.690</u>	<u>204</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>147.690</u>	<u>204</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>9.000</u>	<u>28</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.000</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>156.690</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Varebeholdninger i alt		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		572.457	971
Tilgodehavende selskabsskat		0	16
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.298</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt		<u>575.755</u>	<u>997</u>
Likvide beholdninger		<u>472</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>616.227</u>	<u>1.038</u>

Aktiver i alt

772.917

1.270

**Balance pr. 30. juni 2025**

Passiver	Note		2023/2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		134.817	-4
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital i alt		394.817	121
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Selskabsskat		50.578	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		50.578	0
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		98.104	243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.347	234
Anden gæld		165.071	672
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		327.522	1.149
Gældsforpligtigelser i alt		378.100	1.149
Passiver i alt		772.917	1.270
Andre forpligtelser	8		



Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	0	-4.012
Årets resultat	0	135.000	138.829
	0	135.000	138.829
Egenkapital, ultimo	125.000	135.000	134.817
Egenkapital, ultimo			394.817

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>	<u>Regnskabs- året 2023/2024</u>	<u>Regnskabs- året 2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023/2024
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	724.046	3.090
Pensioner	35.369	341
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	56.902	108
Personalemkostninger i alt	816.317	3.539
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	8
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.132	40
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	56.132	40
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.578	0
Skat af årets resultat i alt	50.578	0
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100

Af-/nedskrivninger, ultimo

-100.000

-100

Regnskabsmæssig værdi ultimo

0

0

Noter

		2023/2024			
		tkr.			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Anskaffelsessum, primo	503.564	415		
	Tilgang i årets løb	71.861	673		
	Afgang i årets løb	-146.861	-584		
	Anskaffelsessum, ultimo	428.564	504		
	Af-/nedskrivninger, primo	-299.742	-342		
	Årets afskrivninger	-56.132	-40		
	Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	82		
	Årets afskrivninger på afhændede aktiver	75.000	0		
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-280.874	-300		
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.690	204		
6	Andre tilgodehavender				
	Anskaffelsessum, primo	27.959	28		
	Tilgang i årets løb	9.000	0		
	Afgang i årets løb	-27.959	0		
	Anskaffelsessum, ultimo	9.000	28		
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000	28		
7	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Selskabsskat	0	50.578	0	50.578

**Langfristede
gældsforpligtigelser i alt**

0

50.578

0

50.578



Noter

2023/2024
tkr.

8 Andre forpligtelser

Selskabets samlede ikke indregnede forpligtelser pr. 30. juni 2025 omfatter:

Leasingforpligtelser	7.500	10
Huslejeforpligtelse	9.000	28
Garantiforpligtelser	<u>0</u>	<u>74</u>
Samlede ikke indregnede forpligtelser ultimo	<u>16.500</u>	<u>112</u>

